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Stan s garazom i konobom u uZem centru grada Pule, novogradnja!, Pula, Daire
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Stan s garazom i konobom u uZem centru grada Pule, novogradnja!

Satilik

130 m?

1

3

3

1

322,600.00 €
25.04.2024

2024.

Croatia

Istarska Zupanija
Pula

Monvidal

52100

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Pore¢

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat,

52440 Porec
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Izinler

Insaat ruhsat: evet

Ek Bilgi

Enerji verimliligi: Hazirlanmasinda

Park

Garaj: evet

Tanim

Ek bilgi: Istra, Pula Na prodaju su odli¢ni dvosobni stanovi u uzem centru Pule. Stanovi se
nalazi na top lokaciji u uZem centru Pule, Sto vam omogucuje lagan pristup svim
glavnim atrakcijama grada, trgovinama, restoranima i javnom prijevozu. Zgrada ée
imati pet etaza. U prizemlju zgrade nalazi ¢e se tri garazna mjesta i dvije konobe
dok u podrumu zgrade tri podzemne garaZe i ostave. Prvi, drugi i tre¢i kat sastojati
¢e se od tri stana. Stan se sastoji od hodnika, dvije udobne spavace sobe, dnevnog
boravka, kuhinje i blagovaonice s izlazom na balkon, kupaonice te dodatne ostave
u podrumu zgrade. Svaki kutak je pazljivo dizajniran kako bi vam pruzio udobnost
i funkcionalnost. Kupaonica ¢e imati podno grijanje na struju. Stanu pripadaju dva
garazna mjesta, Sto je rijetkost u centru grada, osiguravajuéi vam siguran prostor
za parkiranje vasih vozila. Osim toga, nevjerojatna dodatna pogodnost je konoba u
prizemlju zgrade, prostor od 44 m2 koji nudi neograni¢ene mogucnosti za druZenje
i zabavu. Ocekivani zavrsetak gradnje je krajem 2025. godine. Ovaj stan
predstavlja izvanrednu priliku za vas novi dom u samom srcu grada ili kao
investiciju za najam! ID KOD AGENCIJE: 1041-223

Ek iletisim bilgileri

I¢ referans numaras: 597867

Agency ref id: 1041-223

Irtibat telefonu: 0038552210824
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